АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.03.2020                                                                                                         №  7
с. Яркуль

Об утверждении проектной документации на объект
«Строительство водозаборной скважины с модульной станцией водоподготовки в д. Тюменка Купинского района
Новосибирской области»

         Рассмотрев положительное заключение государственной экспертизы ГБУ «Государственная вневедомственная экспертиза Новосибирской области» от 16.01.2020 года, регистрационный номер заключения государственной экспертизы в Реестре 54-1-1-3-000610-2020 на проектную документацию и результаты инженерных взысканий на объект «Строительство водозаборной скважины с модульной станцией водоподготовки в д. Тюменка Купинского района Новосибирской области» (шифр: 73/19-Куп.Т), положительное заключение государственной экспертизы ГБУ «Государственная вневедомственная экспертиза Новосибирской области» от 17.01.2020 года, регистрационный номер заключения государственной экспертизы в Реестре 54-1-0023-20 на объект капитального строительства «Строительство водозаборной скважины с модульной станцией водоподготовки в д. Тюменка Купинского района Новосибирской области»:
1. Утвердить сводный сметный расчет на объект «Строительство водозаборной скважины с модульной станцией водоподготовки в д. Тюменка Купинского района Новосибирской области» в текущем уровне цен по состоянию на 1 квартал 2020 года с учетом НДС 20 % на сумму 34279,99 тыс. рублей (тридцать четыре миллиона двести семьдесят девять тысяч девятьсот девяносто рублей).
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     С.Е.Гудыма